1

ESTADO DE GÓIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO D’ABADIA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Sítio D’Abadia, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Praça da Bandeira, Nº 10, Centro – CEP 73.990-000, Sítio D’Abadia-GO, neste ato

representado pela Ex.mo Prefeito, Sr. WEBER REIS LACERDA, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM

DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital

do Concurso Púbico N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que enviou o LAUDO MÉDICO no prazo estabelecido em Edital e

não teve sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE

SEU PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com

recurso nos dias 15 e 16 de junho de 2023, reencaminhando o e-mail com o envio do laudo

médico no prazo estipulado em Edital para o e-mail: pcdconsulpam@gmail.com

Art. 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

437002918 GABRIEL DA SILVA

MONTALVAO

AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE-MICROÁREA 08

DEFERIDO

437000051 NATALIA AZEVEDO DE

CARVALHO

FARMACÊUTICO DEFERIDO

Art. 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

437001640 BEATRIZ

PEREIRA

MARTINS

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE-MICROÁREA

1

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437001965 CLAUDIA

ALVES DAS

NEVES

AGENTE DE

SERVIÇOS DE

HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

DEFERIDO

file:///D:/CONCURSOS/JAGUARIBARA/pcdconsulpam@gmail.com

2

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

MAIOR DE 18

ANOS)

437001625 CRISTIANE

MARIA DOS

SANTOS

FARMACÊUTICO MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

437001913 DANIELA

ALVES

PEREIRA

AGENTE DE

SERVIÇOS DE

HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437002684 EDIJALMA

BARBOSA DE

ALMEIDA

PROFESSOR PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

437001006 ELIETH

FERNANDES

DOS SANTOS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437002660 ILHANA

MENDES

CIRINO

ENFERMEIRO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437002864 LAYNE

CORREIA

PEREIRA DE

MOURA

AGENTE

COMUNITÁRIO DE

SAÚDE-MICROÁREA

08

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437002593 LETICIA

HELEN DA

SILVA

ARAUJO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

3

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

437002548 LIDIANE

MOREIRA

ORNELAS

PROFESSOR SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437001098 MARIA

APARECIDA

RODRIGUES

DIAS

PROFESSOR SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437001392 MIRELLY

MACIEL

GOMES

PROFESSOR SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437001411 NAGELA

MELO

SOARES

ENFERMEIRO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437000067 NIVALDO

DIAS

CORREIA

VIGILANTE LEDOR INDEFERID

O

NÃO ENVIOU

LAUDO

MÉDICO

437001100 ODEMI

RODRIGUES

DE OLIVEIRA

GARI PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

437001412 PRISCILLA DE

MELO

SOARES

ENFERMEIRO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437001351 QUEDMA

MARIA DE

SEVILHA

FARMACÊUTICO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

DEFERIDO

4

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

437000084 RAIZA ROCHA

DO

NASCIMENTO

AGENTE DE

SERVIÇOS DE

HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437000501 REBECCA

APARECIDA

RIBEIRO

SALES

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

437001980 ROSANA

MORAIS DE

SOUZA

AGENTE DE

SERVIÇOS DE

HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437000987 SARA

GONZAGA DA

CONCEICAO

PROFESSOR SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437002733 STEFANY

DAYANE

SILVA LIMA

ENFERMEIRO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437001915 STHEFFANY

LOPES DE

DEUS

AGENTE DE

SERVIÇOS DE

HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

437000486 THAINA

BATISTA

ALVES

AGENTE DE

SERVIÇOS DE

HIGIENE E

ALIMENTAÇÃO

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

DEFERIDO

5

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

RESPOSTA

AMPLIADO

Sítio D’ Abadia - GO, 14 de junho de 2023.